

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úprava zastávky Hájkovická - Krásné Pole	JKSO	
Název objektu	Úprava zastávky Hájkovická - Krásné Pole	EČO	
Název částí		Místo	Krásné Pole
Objednatel		IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	18.02.2019

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	77 337,17	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	218 028,94	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		295 366,11	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		295 366,11
Objednatel				Razítko				24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis				Razítko				25	21 %	295 366,11 DPH	62 026,88
Zhotovitel				Razítko				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		357 392,99
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatel		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

**KROSSBAU s.r.o.**  
 Stadičká 997/13a  
 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
 IČ: 27776565



18.02.2019

Stavba: Úprava zastávky Hájkovická - Kránské Pole  
 Objekt: Úprava zastávky Hájkovická - Kránské Pole  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 18.02.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
										6
Práce a dodávky HSV										
D	D		1	Zemní práce				295 366,11		
1	K	221	113107181	Odstřazení podkladu pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup> živičných tl 50 mm	m <sup>2</sup>	60,080	75,00	28 042,05		
2	K	221	113202111	Vyměnění obrub krajníků obrubníků stojatých	m	39,000	58,20	4 506,00	21,0	
3	K	221	113203111	Vyměnění obrub z dlažebních kostek	m	39,000	60,00	2 289,80	21,0	
4	K	001	132112201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu. nářadím v souodržných horninách tř. 1 a 2	m <sup>3</sup>	36,750	385,00	2 340,00	21,0	
5	K	001	182301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopků/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	18,375	160,00	2 940,00	21,0	
6	K	001	174101101	Závazp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m <sup>3</sup>	18,375	100,00	1 837,50	21,0	
7	K	011	272362021	Zakládání	t	0,284	26 200,00	96 237,11		
8	K	011	274321411	Výztuz základových pásů svařovanými síťmi Kati	m <sup>3</sup>	21,983	2 900,00	7 440,80	21,0	
9	K	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m <sup>2</sup>	86,850	205,00	63 790,70	21,0	
10	K	011	274351216	Odstřazení bednění stěn základových pásů	m <sup>2</sup>	86,850	56,30	19 649,25	21,0	
11	K	231	338171111	Svislé a kompletní konstrukce	kus	7,000	105,00	42 673,90	21,0	
12	V	MAT	553422550	Osezení sloupku a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m	kus	7,000	195,30	735,00	21,0	
13	K	231	348272153	sloupek plotový průběžný ozinkovaný a komárový 2500x38x1,5 mm	kus	7,000	195,30	1 367,10	21,0	
14	K	231	348272293	Plotova zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednosloženné štrpaných přírodních na MC vč. spárování	m <sup>2</sup>	20,880	1 130,00	23 594,40	21,0	
15	K	231	348273531	Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek za výš. ztužujícího sloupku betonem C16/20	m <sup>2</sup>	1,080	74,40	80,35	21,0	
16	K	231	348401120	Sloupová hlavice 400x200 mm z tvarovek hladkých nebo štrpaných přírodních	kus	9,000	170,00	1 530,00	21,0	
17	V	MAT	313275020	Osažení oplocení ze stropového pletiva s naplněním dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	16,500	69,00	1 138,50	21,0	
18	K	231	348501111	p elivo FLUIDEX štvorcová osa 50 mm x 2 mm x 150 cm	m	16,500	86,70	1 430,55	21,0	
19	V	MAT	311	Montáž oplocení z dřevěných příken výšky do 1 m vč. uchycení	m	18,000	315,00	5 670,00	21,0	
20	D		5	Výpín plotovkám.	m <sup>2</sup>	3,960	1 800,00	7 128,00	21,0	
21	K	221	596211111	Komunikace pozemní	m <sup>2</sup>	71,653	275,00	37 976,10		
21	V	MAT	592450360	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	71,653	255,00	18 271,52	21,0	
22	D		9	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m <sup>2</sup>	71,653	255,00	18 271,52	21,0	
22	K	221	916241213	Ostatní konstrukce a práce - bourání	m	39,000	205,00	7 483,50		
				Osažení obrubníku karmenného slojitého s boční opárou do laže z betonu prostého	m	39,000	205,00	7 995,00	21,0	

P.Č.	TV	KCH	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23	M	MAT	563603140	obrubník kamenný přímý, (AAP) žula, DPZ 30x20	m	39,000	1 260,00	49 140,00	21,0
24	K	013	961044111	Bourání základů z betonu proslého	m3	6,738	2 400,00	16 171,20	21,0
25	K	231	966071821	Rozebření drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	31,000	48,30	1 497,30	21,0
	D		997	Presun auto				15 633,45	
26	K	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziakádku do 1 km se složením	t	31,905	240,00	7 657,20	21,0
27	K	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	31,905	250,00	7 976,25	21,0
				<u>Celkem:</u>				<u>291 366,11</u>	

**KROSSBAU s.r.o.**  
 Stadická 997/13a  
 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
 IČ: 27776565

